
Hora Sv. Šebestiána
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 86630 Ron 1:05 1 1:35 Rbk Rbk
Os 26001 Rbk 4:35 1 4:36 Ron Vrd
Vn 52641
Prázdné Faccs
(Sas)

Rbk 5:01 2 5:21 Ron Ron

MOs 26002 Ron 5:14 1 5:15 Rbk Rbk
Os 26004 Ron 7:06 1 7:07 Rbk Rbk
Rušící Os 2185
§)

Rbk 8:48 1 HV: P09 na Sv 26080 (9:26), Souprava: Sv95 na Sv 26080 (9:26)

Mn 86631 Rbk 9:16 2 10:06 Ron Vrd
Sv 26080 1 9:26 Rbk Rbk Jede v So,Ne, HV: P09 (555.0), Souprava: Sv95 (7x Rekowagen DR)
MOs 26003 Rbk 10:33 1 10:34 Ron Vrd
Pn 66940 POV
vápenec

Ron průj. 1 12:14 Rbk Rad

Os 26021 Rbk 12:51 1 HV: P02 na Os 26022 (13:18), Souprava: Os03 na Os 26022 (13:18)
MOs 26030 Ron 13:06 1 HV: M02 na MOs 26031 (13:10), pravidelný vjezd na obsazenou kolej
MOs 26031 1 13:10 Ron Vrd HV: M02 (M131.1)
Os 26022 1 13:18 Rbk Mld HV: P02 (354.0), Souprava: Os03 (Da + 3x Be)
MOs 26006 Ron 14:53 1 15:08 Rbk Rbk
Os 26005 Rbk 14:58 2 15:00 Ron Vrd
Mn 86632 Ron 15:38 2 16:43 Rbk Rbk
MOs 26007 Rbk 16:30 1 16:34 Ron Vrd
Os 26008 Ron 17:11 1 17:12 Rbk Mld
Sv 26081 Rbk 18:13 1 HV: P09 na Rušící Os 2186 (18:43), Souprava: Sv95 na Rušící Os 2186 (18:43)
Rušící Os 2186
§)

1 18:43 Rbk Rad Zavádějte v So,Ne, HV: P09 (555.0), Souprava: Sv95 (7x Rekowagen DR)

Vn 59641
Prázdné Faccs
(Sas) §)

Rbk průj. 1 19:16 Ron Ron

MOs 26010 Ron 19:59 1 20:00 Rbk Rbk
MOs 26023 Rbk 20:56 1 HV: M02 na MOs 26024 (21:03)
MOs 26024 1 21:03 Rbk Rbk HV: M02 (M131.1)
Mn 86633 Rbk 21:51 2 22:13 Ron Vrd
Pn 66440 POV
vápenec

Ron průj. 1 22:03 Rbk Rbk

MOs 26009 Rbk 22:46 1 22:47 Ron Vrd


